
 KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 
TÖRÖCSKEI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 
 

 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata 2024. 
június 19. napján 12:00 órakor a Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal 
Kaposvár, Kossuth tér 1. Siposs Géza termében (I. emelet 103. tárgyaló) megtartott üléséről. 

 
Megjelentek: 
A megjelent részönkormányzati tagok és meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. számú 
mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 
 
Czimmermanné Németh Andrea elnök köszöntötte a részönkormányzati ülésen megjelent 
tagokat és a hivatal munkatársait. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a testület  tagjai 
közül 4 fő van jelen, így a Töröcskei Településrészi Önkormányzat határozatképes.  
 
A tájékoztatás után az ülés meghívóban jelzett napirendjének elfogadását kérte (A meghívó a 

jegyzőkönyv 2. számú melléklete.) 

 

10/2024. (VI. 19.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az ülés napirendjét a 
kiküldött meghívó szerint elfogadta. 
 
Szavazati arány:  4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 
 

Napirend: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosításáról  
    Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Településrészi önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok 
        Előterjesztő:     Czimmermanné Németh Andrea elnök 

 
 
Napirend tárgyalása: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosításáról (Az 

előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
    Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
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Bozsur-Szabó Bernadett gazdasági ügyintéző kiegészítésként elmondta: ez a napirendi pont 
Töröcskét nem igazán érinti, így kéri, hogy a testület javasolja elfogadásra Kaposvár Megyei 
Jogú Város Közgyűlésének. 
 
A napirendhez egyéb kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
11/2024. (VI. 19.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 
2023. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati 
javaslatot és a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatról:  4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 
 

Szavazati arány a rendelet-tervezetről:  4 igen 
0 nem 
0 tartózkodás 

 
 

2. Településrészi önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok 
        Előterjesztő:     Czimmermanné Németh Andrea elnök 

 
 
Vigh Attila meghívott, a KAVÜ ügyvezető igazgatója elmondta: a Kaposi Mór Oktató 
Kórház megkereste őt azzal, hogy egy rehabilitációs központot szeretne kialakítani 
Töröcskén, ahol már egy karbantartó részleget alakítottak ki. Már van szerelő műhely, lakatos 
műhely, ide nem tudja beengedni a rehabilitáltakat. Fentiekkel összefüggésben elindult egy 
tulajdonba adási eljárás az államtól, valóban jó elképzelés lehet, főként a kertészettel 
összefüggésben, munkát adhatna több embernek is. 
Vigh Attila meghívott említette azt is, hogy a töröcskei gazdaságnak létjogosultsága van, 
hiszen az a célja, hogy kiszolgálja a város növény-anyagát az adott évben, így harmadannyi 
költségbe kerül, mintha megvennék. 
 
Sólyom-Tóth Beatrix képviselő kérte, hogy amennyiben lehetséges, helyezzen ki a KAVÜ 
egy kukát a kosárlabda palánk közelébe. 
 
Czimmermanné Németh Andrea elnök felvetette, hogy Töröcskén, a Kaposszerdahelyre 
átvezető útnál, a buszfordulónál lévő horhó megerősítésre kerüljön, balesetmentesítése 
megtörténjen, így határozzon a testület az erre vonatkozó javaslatról olyan formában, hogy a 
részönkormányzat javasolja ezt a Kaposvár Megyei Jogú Város Műszaki, Pályázati és 
Környezetfejlesztési Igazgatóság Műszaki Irodájának.  
 
12/2024. (VI. 19.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata javaslatot tesz a 
Kaposvár Megyei Jogú Város Műszaki, Pályázati és Környezetfejlesztési Igazgatóság 
Műszaki Irodájának azzal kapcsolatosan, hogy Töröcskén, a Kaposszerdahelyre átvezető útnál 
lévő horhó megerősítésre kerüljön, balesetmentesítése megtörténjen. 
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Felelős:  Czimmermanné Németh Andrea elnök 
Közreműködő: dr. Pap Lenke Zsuzsanna titkár 
   Szirják Imréné igazgató 
Határidő:  2024. szeptember 30. 

 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
 
Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok előadta, hogy 2024.augusztus 24-én 
megrendezésre kerül a „Családi bográcsozás”, melynek várható költsége 300.000-,Ft. Kérte, 
hogy a testület szavazzon a támogatásról. 
 
Sziberné Fehér Éva meghívott, a Kaposvári Humánszolgáltatási gondnokság vezetője 
megerősítette, hogy 300e Ft. alatt nem lehet kihozni a költségek tekintetében ezt a főzéssel 
egybekötött rendezvényt. 
 
 
13/2024. (VI. 19.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
a 2024. évi részönkormányzati keretből 300.000,- Ft-ot biztosít a „Családi bográcsozás” 

rendezvény megszervezésének költségeire, melyet kér a Kaposvári Humánszolgáltatási 
Gondnokság számlájára átutalni. 
 
Felelős:  Czimmermanné Németh Andrea elnök 
Közreműködő: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2024. szeptember 30. 

 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén a részönkormányzat elnöke az ülést 15:45 órakor 
bezárta. 
 
 
  
  
Czimmermanné Németh Andrea Sólyom-Tóth Beatrix 
 elnök képviselő 
                    jegyzőkönyv-hitelesítő 


